АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 № 38

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 04.10.2023 № 812 «Об утверждении Порядка

обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано

общеобразовательными организациями Коченевского района Новосибирской

области на дому, в том числе возможность замены бесплатного двухразового

питания денежной компенсацией»

В соответствии с частью 7.2 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района  Новосибирской

области от 04.10.2023 № 812 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

обучение которых организовано общеобразовательными организациями Коченевского

района Новосибирской области на дому, в том числе возможность замены бесплатного

двухразового питания денежной компенсацией»  следующие изменения:

в пункте 1 Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано

общеобразовательными организациями Коченевского района Новосибирской области на

дому, в том числе возможность замены бесплатного двухразового питания денежной

компенсацией

в возрасте от 7 до 11 лет – цифры «155,00» заменить «162,60» рублей в день,

в возрасте от 12 лет и старше – цифры «176,00» заменить «184,60» рублей в день.

2. Изменения действуют с 01 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления (Клёц Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации О.А. Пучкову.

Глава района                                                                                                               Е.П. Антипов

Бобин А.С.,

Начальник управления образования